
AO.371.7.2024 
 

Ogłoszenie o zamówieniu 

 

Ogłoszenie o wszczęciu procedury na podstawie art. 11 ust. 5 pkt 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) oraz na podstawie regulaminu udzielania 
zamówień z zakresu działalności kulturalnej. 

 

Zamawiający: 

Łódzkie Centrum Wydarzeń 

ul. Piotrkowska 87 

Łódź 90-423 

Tryb udzielenia zamówienia: niekonkurencyjny 

Podstawa prawna: art. 11 ust. 5 pkt 2 ustawy Pzp - Przepisów ustawy nie stosuje się do 
zamówień o wartości mniejszej niż progi unijne których przedmiotem są dostawy lub usługi z 
zakresu działalności kulturalnej związanej z organizacją wystaw, koncertów, konkursów, 
festiwali, widowisk, spektakli teatralnych, przedsięwzięć z zakresu edukacji kulturalnej lub z 
gromadzeniem materiałów bibliotecznych przez biblioteki lub muzealiów, a także z zakresu 
działalności archiwalnej związanej z gromadzeniem materiałów archiwalnych, jeżeli 
zamówienia te nie służą wyposażaniu zamawiającego w środki trwałe przeznaczone do bieżącej 
obsługi jego działalności; 

Nazwa i opis przedmiotu zamówienia: 

Kompleksowa realizacja wydarzenia pn. „Łódź Young Fashion 2024”.  

Czas trwania zamówienia: 21,22 i 23 listopada 2024 r. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy któremu Zamawiający zamierza udzielić zamówienia: 

Konsorcjum: 

a) Stowarzyszenia Pola Designu (Design Fields) z/s 91-726 Łódź, ul. Wojska Polskiego 121, 
NIP 7240005348, REGON 000275790 - jako lidera Konsorcjum oraz  

b) Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z/s 91-726 Łódź, ul. 
Wojska Polskiego 121, NIP 7240005348, REGON 000275790 – jako Partnera Konsorcjum 

Data zamieszczenia ogłoszenia: 15.04.2023 r. 

         Dyrektor 
Łódzkiego Centrum Wydarzeń 

 

 

Piotr Kurzawa 


